
АКВАРИУМ 
СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ



Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено

      100 гр.

Камчатский краб     1250 руб.
250/30 гр.

Паста  в соусе биск
 с чёрной икрой

   8000 руб.

      100 гр.

Форель      600 руб.
       100 гр.

Осетр      700 руб.



К ПЕННОМУ









ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ



1100 руб.
 265 гр.

Вителло тоннато из телятиныАнтипаста 1980 руб.
 410 гр.

Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено

Домашние мясные деликатесы
Язык, ростбиф, куриный рулет, буженина

2250 руб.
80/70/70/60/60/40 гр.













Салат с раковыми шейками 1450 руб.
200 гр.



Цезарь с креветками 950 руб.
200 гр.

Цезарь с курицей 900 руб.
220 гр.

Салат Греческий 820 руб.
250 гр.

Теплый салат 
с охотничьими колбасками

800 руб.
250 гр.

Оливье с лососем с/с 
и красной икрой

1180 руб.
260 гр.

HIT

Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено



Зелёный салат с тунцом                                  1820 руб.                                                              
 320 гр.

Салат с морепродуктами 2520 руб.
            270 гр.

Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено



Салат с ростбифом 1200 руб.
    280 гр.

Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено

Нисуаз с угрем 1520 руб.
250 гр.



Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено

Буррата с томатами 1350 руб.
250гр.

Жареные мини кальмары
со шпинатом и овощами

1320 руб.
370гр.

Салат из свежих овощей
и зелени

750 руб.
240гр.

280гр.

Камчатский краб с жареным авокадо и овощами в сладком соусе чили 1750 руб.



РОЛЛЫ И ПОКЕ







Уха царская
судак, палтус

850 руб.
350 гр.

Уха на компанию
осётр/форель

850 руб.
100 гр.

HIT



Куриный суп с 
домашней лапшой

490 руб.
350 гр.

Тайский Том-Ям

990 руб.
350 гр.

Борщ

720 руб.
350/40 гр.

Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА



Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено

Куриные котлеты 
с картофельным пюре

650 руб.
200 гр.

Телятина с соусом
 из сморчков

 1490 руб.
200/140/70 гр.

Бефстроганов  
с картофельным пюре

1160 руб.
310 гр.

Ассорти колбасок  1790 руб.
450/50 гр.

Пельмени домашние в асс.  1100 руб.
350/60 гр.























ГАРНИРЫ



Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено

Пюре картофельное  350 руб.

180 гр.  

Жареный картофель с вешенками/шампиньонами  490 руб.

220 гр.  

Картофель фри  350 руб.

150/40 гр.  

Мини картофель с розмарином  350 руб.

190 гр.  

Картофель отварной с маслом и зеленью  350 руб.

150 гр.  

Брокколи на пару/гриле  450 руб.

100 гр.  

Овощи на пару/гриле  600 руб.

240 гр.  

Спаржа на пару/гриле  750 руб.

150 гр.  

Кукуруза на пару/гриле  350 руб.

210 гр.  

Цветная капуста на пару/гриле  350 руб.

100 гр.  

Шампиньоны на гриле  350 руб.

150 гр.  



ДЕСЕРТЫ



Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено

         Плато экзотических фруктов и ягод 8500 руб.
1845 гр.  

Наполеон 550 руб.
192 гр.  

Мильфей со свежими
ягодами

880 руб.
217 гр.  

Панна Котта с фламбе
из свежих ягод

690 руб.
125/10 гр.  

Шоколадный флан 
с ванильным соусом
и мороженым

 820 руб.
 100/80/50 гр.  

Тирамису 620 руб.
240гр.  

Мороженое и сорбеты 200 руб.
50 гр.  

Яблочный штрудель
с мороженым 

450 руб.
170/50/50 гр.  

4450 гр.  

Ассорти мини
пирожных

4700 руб.

Голубика
50 гр. 

300 руб.

Малина 500 руб.
50 гр. 

50 гр. 

Клубника 100 руб.



ЗАВТРАКИ



200/40 гр.

170/40/20 гр.

650 руб.

470 руб.

Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено

350 гр.

500 руб.Каша овсяная/рисовая/пшённая/гречневая

260 гр.

650 руб.Омлет с авокадо и лососем

220/50 гр.

860 руб.Картофельные драники с лососем и яйцом пашот

260 гр.

750 руб.Омлет со страчателлой, ветчиной и помидорами

230 гр.

680 руб.Омлет с беконом, картофелем, рукколой и трюфельным маслом

200 гр.

300 руб.Омлет/яичница

Сырники с ягодами со сметаной/сгущенкой 

Блинчики с вареньем/мёдом 



БАРНАЯ КАРТА



7900

14700

23400

45000

75000

10100

9300

6100

11900

10290

4200 

ВИНА ПО БОКАЛАМ  

850 

950 

950

1050 

800 

750 

Gancia Asti

Valdo Prosecco

Gancia Brut Rose 
 
Estrellas Carmenere

Gazela Vinho Verde Rose

Pinot Grigio 

ШАМПАНСКИЕ и  
        ИГРИСТЫЕ ВИНА  

4200 

4100

4340 

8520 

23000

 

85000 

Moscato d’Asti Canti 

Abrau-Durso, Brut d'Or 

Valdo Prosecco DOC Extra Dry

Cava Gran Reserva

Lanson Le Rose Brut

Louis Roederer Brut Premier

Louis Roederer Cristal

БЕЛЫЕ ВИНА 

БЕЛЫЕ ВИНА 

РОЗОВОЕ ВИНО 

 
Beau-Rivage 
Premium Grande Reserve
 

Nobile di Montepulciano 
 
Barolo Molino Mauro
 
Brunello di Montalcino 

50&50
 
Sassicaia

Babich Marlborough
Pinot Noir
 
Plateau Pinot Noir 
Grande Reserve
 
Lar de Paula 
Tempranillo Crianza
 
Two Hands Shiraz

КРАСНЫЕ ВИНА

Франция

Domen Ott

Франция

Италия

Другие страны

Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено

5300

4800 

11500 

5300 

7000 

  
Urban Riesling  

Point Gruner Veltliner   

Alzinger Durnstein Gruner Veltliner

Abrau-Durso Chardonnay

Paddle Creek Sauvignon Blanc

 

Другие cтраны

150мл 

32000 

10100

15000 

12000 

10100

8500

13500 

14000

8200 

14670

8700

29000

  
Alphonse Mellot La Moussiere

Christian Moreau Chablis
   
Bouzeron Domaine Rois Mages

Pascal Jolivet Sancerre Blanc  

Sylvain Pataille Bourgogne  

Trimbach Gewurztraminer
 
                              

Querciabella Batar 
 
Gavi dei Gavi La Caplana

Gris Pinot Grigio Lis Neris   

Pfe�erer

Picol Sauvignon Blanc Lis Neris
  
Jermann Pinot Grigio
 
Rossj-Bass  

Франция

Италия

13800

4775

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ ВИНА 

Domaine de la Prade
Merlot/Shiraz

4775Domaine de la Prade
Chardonnay

25000



АПЕРИТИВ 50мл  

50мл  

50мл  

400 

400 

400 

650 

650 

500 

500 

500 

650 

750

 

350 

750 

850 

1100 

1300

950 

1200 

1250 

3900 

35000 

4200 

890 

Gancia Bianco

Gancia Rosso

Gancia Americano

Aperol

Jagermeister

Baileys

Limonchello

Sambuka

Absinthe

Fernet Branca

Branca Menta
 
Becherovka

Ирландия     
 
Jameson    
 
Proper Twelve

Шотландия  односолодовый
 
Highland Park 21 Y.O.

Auchentoshan 12 Y.O.
 
The Macallan Double Cask 12 Y.O.

The Macallan Double Cask 18 Y.O.

Lagavulin 16 Y.O.

Balvenie 12 Y.O.

Balvenie 18 Y.O.

Glen�ddich 12 Y.O.

Шотландия купажированный

Naked Grouse Blended

Chivas Regal 12 Y.O.    

Chivas 18 Y.O.

Chivas Royal 21 Y.O.

Япония

Yamazaki

ВИСКИ

ДЖИН 

КРЕПЛЕНЫЕ ВИНА
Портвейн Dow’s Fine Ruby Port

Херес Barbadillo Cuco Oloroso

 

 

КОНЬЯК И БРЕНДИ
 

Courvoisier VS

Courvoisier VSOP

Courvoisier XO

Remy Martin VSOP

Remy Matin XO

Remy Martin LXIII 

Metaxa 12 Y.O.

Roku 

Bruichladdich Botanist

Hendricks

ТЕКИЛА 

1050

1050

1850

1250

1300

1150

1340

 
Espolon Blanco
 
Espolon Reposado

Jose Cuervo 1800

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

Patron Silver
 
Patron Anejo 

          

БУРБОН
780

650

 
Maker’s Mark 

Jack Daniel’s old №7     

650

550

800

1100

2100

3200

2200

4200

1100

1850

3200

1700

3700

1100

2100

50мл  

50мл  

50мл  

Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено

50мл  

450

750



120

120

200

200

15

30

980

1100

1600

1800

2700

ВОДКА 
700

550

900

950

Чистые росы 

Онегин 

Reyka

Spelta

250

250

350

350

400

1000 990

750 850

400

ПИВО

  

РОМ 
Brugal 1888

Botucal Reserva Exclusiva

Zacapa Centenario Solera 23 Y.O.

Angostura 1919

Zacapa XO 

ФРЕШИ
500

500

500

900

600

Апельсин  

Яблоко

Морковь 

Ананас

Грейпфрут

Сельдерей

Гранат 

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

Лимонады в асс.

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

 ЧАЙ И КОФЕ

Коллекция листового чая

Коллекция фруктового чая

Ристретто

Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Раф

50мл  

50мл  

250мл  

12001000

Коктейль Банщика 12001000

Разливное

Spaten

Franziskaner Weissbier

Бутылочное

Le�e Blonde

Le�e Brune

Corona Extra

Beck’s б/а

520

750

480

480

390

380

500

500

330

330

330

330

Baikal 

Боржоми

Сок в асс.

Морс клюквенный

Квас домашний 

Pepsi  /  Pepsi Light

7up

Mirinda

Adrenaline Rush

Эвервес Тоник

Джинжер эль 

750

490

280

900

400

280

280

280250

450

750

1200

250

250

250

500

300200

9001200

280250

Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено

500

2000



Самовар 4900 руб.
5 литров

HIT

 

К ЧАЮ

 

Варенье в ассортименте 150 гр. 200 руб.  

Восточный базар 2200 руб. 

Варенье из шишек 150 гр. 390 руб.  

Мёд в сотах 100 гр. 450 руб.  

 

Приносить продукты питания, алкоголь, напитки запрещено

Самовар         4900 руб.
5 литров




